
муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение 

Воднобуерачная средняя  школа 

Камышинского муниципального района Волгоградской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

21.04.2025 г.                                                                                                                             № 51 

 

О проведении «Недели психологии» 

 

       В соответствии с приказом Комитета образования Администрации Камышинского 

муниципального района от 08.04.2025 г. № 84 «О проведении «Недели психологии» в 

образовательных организациях Камышинского муниципального района Волгоградской 

области в апреле 2025 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Петрушовой Е.Г., педагогу-психологу: 

 

1.1. Провести «Неделю психологии»  в период с 21 по 26 апреля 2025 года 

1.2. При проведении «Недели психологии» использовать методические материалы, 

доступные на странице Научно-методического Центра психолого-педагогического 

сопровождения на сайте ГАУ ДПО «ВГАПО». 

1.3. Предоставить отчет по итогам проведения «Недели психологии» до 27.04. 2025 г. в 

соответствующей форме. 

 

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МКОУ Воднобуерачной СШ ___________ Н.И. Шкуренко 

 

 

 


